
UCHWAŁA NR XII/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.1)) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2024 poz.1135) oraz art. 68 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1465 z późn. zm.2)),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  z dniem 1 kwietnia 2025 r. powołuje się na Skarbnika 
Miasta i Gminy Łasin  Panią Martę Barańską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Strug 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; poz. 1940 
2) Dz.U. z 2024 r., poz. 878; poz. 1222; poz. 1965 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76631558-E5F3-4AAD-916E-C3EBE02A1302. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/91/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


